

**Acord – cadru de furnizare**  
nr. 47-1656 data 28.04.2023

**1. Preambul**

În temeiul prevederilor Legii nr. 99/2016 privind achizițiile sectoriale, s-a organizat procedura de achiziție publică nr. 3577/2022 (licitație deschisă) în urma căreia s-a încheiat prezentul acord cadru de furnizare de produse,

**între**

**SOCIETATEA DE TRANSPORT BUCUREȘTI STB SA**, cu sediul în București, B-dul Dinicu Golescu nr. 1, sector 1, cod SIRUES 0762139, înregistrată la Registrul Comerțului cu nr. J40/46/1991, cod unic de înregistrare: 1589886, cont. nr. RO74 RNCB 0074003698560001 deschis la BCR Sector 3, reprezentată prin Adrian Criț - Director General și Elena Mădălina Strateciuc - Director Economic, în calitate de promitentă - entitate contractantă, pe de o parte

**și**

**DAIMLER TRUCK & BUS ROMANIA SRL**, cu sediul în Voluntari, sos. București Nord, nr. 15-25, Clădirea Henley, Complex Swan Office&Technology Park, etaj 1 Spațiul nr.2 și etaj 4 Spațiul nr.1, județul Ilfov, telefon nr. 021.20.04.500, email: ionut.stoica@daimler.com, înregistrată la Registrul Comerțului cu nr. J23/1901/2019, cod unic de înregistrare 41032158, cont nr. RO04 INGB 5001 0082 2901 8910 deschis la ING BANK N.V.AMSTERDAM, Sucursala București, reprezentată prin Valeriu Zaharia - Administrator și Anca Teodora Popescu - Administrator, în calitate de promitent contractant, pe de altă parte.

a intervenit prezentul **acord-cadru**.

**2. Obligațiile Promitentului Contractant**

2.1. Promitentul Contractant se obligă să încheie contractele subsecvente cu Promitentă Entitate Contractantă, ori de câte ori Promitentă Entitatea Contractantă solicită acest lucru.

2.2. Promitentul Contractant se obligă ca în baza contractelor subsecvente încheiate cu Promitentă Entitatea Contractantă, să furnizeze piese de schimb mecanice pentru autobuze Mercedes-Benz Citaro 0530 Euro 3 și Euro 4, cod CPV: 34312500-2, 34312700-4, 316100005, 34312000-7, 31214000-9, 34312300-0, 44165100-5 și 34320000-6 în condițiile convenite în anexa 1 "Centralizator de prețuri" parte integrantă la prezentul acord-cadru.

2.3. Promitentul Contractant se obligă ca produsele furnizate să respecte cerințele și calitatea prevăzute în caietul de sarcini PX 702 și propunerea tehnică, anexe la prezentul acord-cadru.

2.4. Promitentul Contractant se obligă să nu transfere total sau parțial obligațiile asumate prin prezentul acord-cadru.

2.5. Promitentul Contractant se obligă să semneze contractele subsecvente în termen de maxim 7 zile de la solicitarea Promitentei Entități Contractante.

**3. Obligațiile Promitentei Entități Contractante**

3.1. Promitentă Entitate Contractantă se obligă, ca în baza contractelor subsecvente atribuite Promitentului Contractant, să achiziționeze piese de schimb mecanice pentru autobuze Mercedes-Benz Citaro 0530 Euro 3 și Euro 4, cod CPV: 34312500-2, 34312700-4, 316100005, 34312000-7, 31214000-9, 34312300-0, 44165100-5 și 34320000-6 în condițiile convenite în anexa 1 "Centralizator de prețuri", parte integrantă la prezentul acord-cadru. Produsele cuprinse în anexa 1 a acordului cadru vor fi achiziționate cantitativ în funcție de nevoia de consum curentă a Promitentei Entități

Contractante pe perioada de derulare a acestuia. Cantitațiile sunt estimative și Promitentă Entitate contractanta nu se angajează la achiziționarea cantităților menționate.

3.2. Pentru contractele subsecvente încheiate, Promitentă Entitate Contractanta are obligația să efectueze plata prin ordin de plata, în termen de maxim 60 zile de la primirea facturii sau maxim 60 de zile de la data recepției bunurilor, dacă data primirii facturii este anterioară recepției bunurilor.

3.3. Promitentă Entitate Contractantă se obligă să nu încheie cu alt operator economic, pe durata prezentului acord-cadru, un contract având ca obiect achiziționarea de produse care fac obiectul prezentului acord-cadru, cu excepția următoarelor cazuri:

(1) Promitentul contractant declară că nu mai are capacitatea de a le furniza. În acest caz, promitentul contractant va fi obligat la plata de daune interese de 15% din valoarea totală (calculată pentru cantitatea maximă de produse) a acordului-cadru, către promitentă Entitate Contractantă.

(2) Promitentă Entitate Contractanta a achiziționat prin contracte subsecvente cantitatea maximă de produse prevăzută în acordul cadru, pentru una sau mai multe poziții, înainte de încetarea valabilității acestuia.

#### 4. Prețul unitar al produselor

4.1. Prețurile unitare la care Promitentul Contractant se obligă să furnizeze produsele în baza contractelor subsecvente sunt prevăzute în anexa nr. 1 a acordului cadru. Prețurile unitare nu includ TVA.

#### 5. Valoare previzionată

5.1 Produsele cuprinse în anexa 1 "Centralizator de preturi", vor fi achiziționate cantitativ în funcție de nevoia de consum curentă a promitentei entități contractante pe perioada de derulare a acordului cadru și contractelor subsecvente. Cantitățile menționate în anexa 1 sunt estimative și STB SA nu se angajează la achiziționarea acestora. În acest sens, promitentă entitate contractanta își rezerva dreptul ca unele produse să fie achiziționate peste cantitatea maximă estimată prevăzută în acordul cadru, iar altele să fie achiziționate în cantități mai mici decât cantitatea minimă estimată sau să nu fie achiziționate deloc.

5.2 Contractele subsecvente nu vor prevedea cantități de produse, ci doar o valoare totală și prețurile unitare și se vor derula pe baza de comenzi emise conform nevoii de consum a promitentei entități contractante.

5.3 Promitentă entitate contractanta poate emite contracte subsecvente în limita valorii de 13.076.476,30 lei, fără TVA (lot 1 - 629.085,80 lei, fără TVA, lot 2 - 288.098,80 lei, fără TVA, lot 3 - 10.722,50 lei, fără TVA, lot 4 - 272.842,50 lei, fără TVA, lot 5 - 6.256.198,35 lei, fără TVA, lot 6 - 3.407.302,70 lei, fără TVA, lot 7 - 201.604,00 lei, fără TVA, lot 8 - 1.880.616,75 lei, fără TVA, lot 9 - 18.813,20 lei, fără TVA, lot 10 - 40.603,65 lei, fără TVA, lot 11 - 68.120,85 lei, fără TVA, lot 12 - 2.467,20 lei, fără TVA) reprezentând valoarea totală a reperelor, calculată pentru cantitatea maximă de produse (pentru fiecare lot în parte).

#### 6. Durata acordului-cadru

6.1. Durata acordului cadru este de 12 luni începând de la data semnării sale de către ambele părți și până la data de 22.04.2024

#### 7. Ajustarea pretului

7.1. Prețurile unitare și prețul total convenit pentru îndeplinirea contractelor subsecvente, sunt ferme în lei și nu pot fi ajustate pe toată perioada de valabilitate a acordului cadru și a contractelor subsecvente.

7.2. Prin excepție de la alineatul precedent, prețul Acordului cadru poate fi ajustat în cazul în care au loc modificări legislative sau au fost emise/ adoptate acte normative de



24.04.2023

către autoritățile locale acte administrative care au ca obiect instituirea, modificarea sau renunțarea la anumite taxe/impozite locale al căror efect se reflectă în creșterea/diminuarea costurilor pe baza cărora s-au fundamentat preturile oferite.

## **8. Modul/ordinea de încheiere al contractelor subsecvente**

8.1. Părțile din prezentul Acord cadru vor încheia contracte subsecvente pe măsura apariției necesităților Entității Contractante, la solicitarea/ inițiativa acesteia.

## **9. Sancțiuni pentru neîndeplinirea culpabilă a obligațiilor**

9.1. În cazul executării cu întârziere a obligațiilor ce decurg din art. 2.5 din prezentul acord cadru, Promitentul Contractant datorează penalități egale cu valoarea dobanzii legale penalizatoare pe zi de întârziere din valoarea obligației respective.

9.2. În cazul în care Promitentul Contractant refuză încheierea contractelor subsecvente, atunci acesta va plăti Promitentei Entității Contractante daune interese de 15% din valoarea totală a acordului cadru (calculată pentru cantitatea maximă de produse). În această situație, Promitentul Contractant este în drept să rezilieze acordul cadru.

9.3. Prevederile art. 9.2 devin aplicabile în cazul în care întârzierea Promitentului Contractant în semnarea contractului subsecvent este mai mare de 10 zile.

9.4. Promitentul Contractant își rezervă dreptul de a denunța unilateral acordul cadru în cel mult 30 zile de la apariția unor circumstanțe care nu au putut fi prevăzute la data încheierii acordului cadru și care conduc la modificarea clauzelor în așa măsură încât îndeplinirea acordului cadru ar fi contrară interesului public.

## **10. Amendamente**

10.1. Părțile contractante au dreptul, pe întreaga durată a îndeplinirii acordului cadru, de a conveni de comun acord la modificarea clauzelor acestuia, prin încheierea de acte adiționale.

## **11. Documentele acordului cadru:**

- a) propunerea tehnică;
- b) propunerea financiară;
- c) caiet de sarcini PX 702;
- d) anexa 1 "Centralizator de preturi"

## **12. Încetarea acordului cadru**

12.1 Prezentul acord cadru încetează de drept prin ajungerea la termen.

12.2 Acordul cadru poate înceta și în următoarele cazuri:

- prin acordul de voință al părților;
- prin reziliere. Nerespectarea de către una dintre părți a obligațiilor prevăzute la art. 2.1-2.4, 3.3, 9.2, 9.3 din prezentul acord cadru, dă dreptul părții lezate de a considera acordul cadru reziliat de plin drept, fără intervenția instanțelor judecătorești, cu condiția notificării acestui lucru părții în culpa. Partea lezată are dreptul de a solicita în acest caz părții în culpă plata de daune interese (pact comisoriu).
- prin reziliere. În cazul în care Promitentul contractant nu își îndeplinește total sau parțial obligațiile asumate prin Contractele subsecvente, Entitatea Contractanta are dreptul de a rezilia prezentul acord cadru, conform art. 23.3.2 din contractul subsecvent.

## **13. Litigii**

13.1. Litigiile ce pot apărea ca urmare a aplicării și interpretării prevederilor prezentului acord-cadru se vor soluționa pe cale amiabilă.

13.2. În cazul nesoluționării litigiului pe cale amiabilă, partile se pot adresa instanțelor

judecatoresti competente.

#### 14. Comunicări


14.1. (1) Orice comunicare între părți, referitoare la îndeplinirea prezentului acord-cadru, trebuie să fie transmisă în scris.

(2) Orice document scris trebuie înregistrat atât în momentul transmiterii cât și în momentul primirii.

14.2. Comunicările între părți se pot face și prin telefon, fax sau e-mail cu condiția confirmării în scris a primirii comunicării.

Prezentul acord cadru s-a încheiat în 2 (doua) exemplare originale, un exemplar pentru Promitentul Contractant și un exemplar pentru Promitentă Entitate Contractantă.

Promitentă Entitate Contractantă  
SOCIETATEA DE TRANSPORT  
BUCUREȘTI S.R.L.

  
Gabriel  
Director General  
Direcția Generală

Elena Madaliș  
Director

Daniel  
Director

George IVANOVICI  
Director de mentenanță

Bogdan  
Director

Cristian  
p. Șef Serviciu Juridic Contencios

Cristina Florin  
Șef Serviciu Achiziții

Diana  
Șef Birou

Întocmit: Ilie  
Expert / Aurelia RUSU  
Șef Birou

Promitent Contractant

DAIMLER TRUCK & BUS ROMANIA S.R.L.

Valeriu ZAHARIA  
Administru

Anca Teodora POPESCU  
Administru



SOCIETATEA DE TRANSPORT  
BUCUREȘTI S.R.L.  
VIZAT PENTRU CON  
PREVEN  
SEMNĂTURĂ  
DATA.....

JURIDIC  
VIZAT  
SPRE NEC

## ANEXA 1

## CENTRALIZATOR DE PREȚURI

la ACORDUL CADRU nr. *117/16.5.2023* privind livrarea de

"Piese de schimb mecanice pentru autobuze Mercedes-Benz Citaro 0530 Euro 3 si Euro 4" (C.S. PX072)

NR. CRT.	COD CPV	COD RATB (SAP R3)	DENUMIRE PRODUS	STANDARD / COD PRODUCATOR	UM	CANT MIN	CANT MAX	Pret unitar lei, fara TVA	Pret total cant maxima, lei, fara TVA
<b>Lot 1 - PIESE DE SCHIMB MECANICE, ALTELE DECAT MOTOARE SI PIESE DE MOTOARE</b>									
1	34320000-6	X713001	Întinzător cu rolă	E3,E4 A 906 200 59 70	buc	200	500	403.95	201,975.00
2	34320000-6	X713003	Rolă fixa A.C.	E3,E4 A 906 200 44 70	buc	20	100	294.26	29,426.00
3	34320000-6	X713004	Rolă fixă ALT	E3,E4 A 906 200 46 70	buc	20	120	376.38	45,165.60
4	34320000-6	X713008	Rolă fixă ALT 3	E4 A 000 550 23 33	buc	10	80	803.95	64,316.00
5	34320000-6	X715018	Răcitor ulei motor	E3,E4 A 906 180 14 65	buc	5	50	1,406.83	70,341.50
6	34320000-6	X715053	Ansamblu filtru ulei motor	E3 E4 A 906 180 17 10	buc	2	50	1,351.69	67,584.50
7	34320000-6	X723084	Pastila bloc motor Ø 60 mm	E3 E4 A 000 997 58 20	buc	20	120	5.64	676.80
8	34320000-6	X716047	Colier 35-50 mm	E3,E4 N 000 000 002 774	buc	30	300	13.32	3,996.00
9	34320000-6	X716052	Colier 20/15 mm	E3,E4 N 916 016 020 201	buc	30	150	12.33	1,849.50
10	34320000-6	X791018	Supapă aer instalație AdBlue	E4 A 005 997 77 36	buc	2	30	906.02	27,180.60
11	34320000-6	X791029	Supapă de blocare aer comprimat SCR	E4 A 005 997 67 36	buc	2	40	1,085.00	43,400.00
12	34320000-6	X724100	Electrovalvă aer SCR	E4 A 005 429 64 44	buc	5	100	462.07	46,207.00
13	34320000-6	X724042	Supapă de limitare a pres. aerului SCR	E4 A 003 431 89 06	buc	5	30	898.91	26,967.30
<b>Total Lot 1</b>						<b>351</b>	<b>1670</b>		<b>629,085.80</b>
<b>Lot 2 - GARNITURI DE ETANSARE MOTOR</b>									
1	34312500-2	X715025	Kit garnituri chiulasa motor	E3 E4 A 906 010 09 06	buc	5	50	250.28	12,514.00
2	34312500-2	X715044	Garnitură chiulasă motor	E3 A 906 016 14 20	buc	5	40	1,121.14	44,845.60
3	34312500-2	X715011	Inel etanșare filtru ulei motor	E3 A 019 997 36 48	buc	40	250	28.26	7,065.00
4	34312500-2	X715015	Garnitură ansamblu filtru ulei	E3 A 906 184 02 80	buc	40	250	73.28	18,320.00
5	34312500-2	X715019	Garnitură răcitor ulei motor	E3,E4 A 000 188 33 80	buc	20	100	37.29	3,729.00
6	34312500-2	X715020	Garnitură răcitor ulei motor	E3,E4 A 906 188 02 80	buc	20	100	41.09	4,109.00
7	34312500-2	X715021	Inel etanșare senzor temp. ulei motor	E3,E4 N 000 000 001 069	buc	10	100	5.49	549.00
8	34312500-2	X715023	Kit garnituri etansare chiulasa motor.	E3 E4 A 906 010 92 21	buc	5	60	1,380.77	82,846.20
9	34312500-2	X715042	Garnitură capac culbutori	E3,E4 A 000 016 05 21	buc	5	80	170.60	13,648.00
10	34312500-2	X715049	Garnitura chiulasa	E4 A 926 016 12 20	buc	5	60	1,674.55	100,473.00
<b>Total Lot 2</b>						<b>155</b>	<b>1090</b>		<b>288,098.80</b>
<b>Lot 3 - CABLAJE</b>									
1	31611000-2	X792025	Cablu electric senzor frână	E3,E4 A 000 540 63 36	buc	5	50	214.45	10,722.50
<b>Total Lot 3</b>						<b>5</b>	<b>50</b>		<b>10,722.50</b>
<b>Lot 4 - CURELE DE TRANSMISIE DIN CAUCIUC</b>									

JURIDIC  
VIZAT  
SPRE NESCHEMATARE

24.04.2023



1	34312700-4	X7E2004	Curea transmisie lungă	E3,E4 A 906 993 47 96	buc	80	350	233.98	81,893.00	
2	34312700-4	X7E2005	Curea transmisie scurtă	E3 A 906 993 40 96	buc	80	350	133.53	46,735.50	
3	34312700-4	X7E2015	Curea accesorii	E4 A 906 993 41 96	buc	60	350	178.06	62,321.00	
4	34312700-4	X7E2014	Curea transmisie	E4 A 906 993 38 96	buc	40	350	233.98	81,893.00	
<b>Total Lot 4</b>						<b>260</b>	<b>1400</b>		<b>272,842.50</b>	
<b>Lot 5 - ECHIPAMENT ELECTRIC PENTRU MOTOARE SI VEHICULE</b>										
1	31610000-5	X7E2021	Alternator 140 A	E4 A 009 154 72 02	buc	10	70	8,868.60	620,802.00	
2	31610000-5	X7E2007	Releu regulator tensiune	E3,E4 A 003 154 00 06	buc	30	250	385.17	96,292.50	
3	31610000-5	X792024	Senzor A.B.S. punte față	E3,E4 A 001 542 87 18	buc	30	150	398.69	59,803.50	
4	31610000-5	X7F2004	Bloc lumini semnal	E3,E4 A 004 540 28 44	buc	30	270	809.64	218,602.80	
5	31610000-5	X7B3077	Regulator geam culisant cabină șofer	E3,E4 A 628 820 00 42	buc	10	70	1,413.32	98,932.40	
6	31610000-5	X726007	Senzor nivel antiigel	E3,E4 A 942 542 02 17	buc	10	80	428.38	34,270.40	
7	31610000-5	X792026	Senzor ABS punte spate	E3,E4 A 013 542 79 17	buc	40	350	425.88	149,058.00	
8	31610000-5	X7E2006	Alternator	E3,E4 A 010 154 89 02	buc	200	600	5,846.54	3,507,924.00	
9	31610000-5	X724063	Unitate dozare AdBlue	E4 A 000 140 41 39	buc	2	25	6,038.09	150,952.25	
10	31610000-5	X725003	Electromotor	E3,E4 A 006 151 22 01	buc	10	90	6,012.15	541,093.50	
11	31610000-5	X7G1057	Unitate electronică Webasto	E3,E4 A 000 446 89 29	buc	30	100	1,235.52	123,552.00	
12	31610000-5	X7G1050	Modul comandă electronică A.C șofer	E3 A 000 446 50 28	buc	2	10	2,237.04	22,370.40	
13	31610000-5	X792013	Senzor nivel axă față	E3,E4 A 001 542 00 18	buc	30	200	545.49	109,098.00	
14	31610000-5	X792055	Senzor presiune aer 5,5 bar	E3,E4 A004 545 54 14	buc	40	250	174.38	43,595.00	
15	31610000-5	X7G1195	Unitate electronica FPS	E4 A 000 446 10 03	buc	2	20	7,362.78	147,255.60	
16	31610000-5	X726003	Senzor presiune ulei	E3,E4 A 007 153 08 28	buc	10	100	211.72	21,172.00	
17	31610000-5	X792053	Senzor EBS	E3,E4 A 004 542 38 16	buc	5	50	674.60	33,730.00	
18	31610000-5	X7G1058	Unitate electronică MTS	E3,E4 A 000 446 30 32	buc	2	40	5,826.60	233,064.00	
19	31610000-5	X7E2010	Releu contact general 80 A	E3,E4 A 004 545 56 05	buc	5	50	411.16	20,558.00	
20	31610000-5	X7E2020	Releu regulator tensiune-alternator 140 A	E4 A 000 154 23 05	buc	5	50	481.44	24,072.00	
<b>Total Lot 5</b>						<b>503</b>	<b>2825</b>		<b>6,256,198.35</b>	
<b>Lot 6 - PIESE PENTRU MOTOARE</b>										
1	34312000-7	X723044	Duză injector	E3 A 003 010 00 51	buc	24	180	1,224.83	220,469.40	
2	34312000-7	X723064	Injector motorina + garnituri etansare	E4 A 002 010 89 51	buc	24	180	1,551.52	279,273.60	
3	34312000-7	X716026	Conductă A.G vas expansiune	E3,E4 A 301 501 03 82	buc	5	60	123.37	7,402.20	
4	34312000-7	X716062	Vas expansiune A.G	E3,E4 A 000 500 38 49	buc	50	260	819.00	212,940.00	
5	34312000-7	X716002	Pompă apă	E3,E4 A 906 200 65 01	buc	100	400	2,579.02	1,031,608.00	
6	34312000-7	X716007	Termostat	E3,E4 A 005 203 26 75	buc	80	500	88.02	44,010.00	
7	34312000-7	X712002	Chiulasa motor	E3 A 906 010 82 21	buc	2	50	12,757.45	637,872.50	
8	34312000-7	X723102	Support racire injector E4	E4 A 906 017 04 88	buc	12	120	110.10	13,212.00	
9	34312000-7	X723103	O-ring suport racire injector	E3, E4 A 028 997 80 45	buc	12	120	13.59	1,630.80	
10	34312000-7	X723104	Garnitura etansare injector in chiulasa	E3, E4 A 906 017 02 60	buc	12	120	36.35	4,362.00	
11	34312000-7	X723002	Pompă motorină	E3,E4 A 004 091 05 01	buc	2	40	942.06	37,682.40	
12	34312000-7	X723008	Filtru separator complet	E3,E4 A 000 470 14 69	buc	2	15	1,813.46	27,201.90	
13	34312000-7	X723009	Pompă amorsare motorină	E3,E4 A 000 477 48 08	buc	2	40	1,305.59	52,223.60	
14	34312000-7	X723027	Garnitură pompă motorină	E3,E4 A 906 091 05 80	buc	2	50	21.66	1,083.00	
15	34312000-7	X723050	Conductă flexibilă motorină compartiment	E3,E4 A 628 470 09 75	buc	2	20	754.11	15,082.20	

16	34312000-7	X723051	Conductă flexibilă motorină compartiment	E3,E4 A 628 470 11 75	buc	2	10	797.72	7,977.20
17	34312000-7	X723052	Conductă flexibilă motorină compartiment	E3,E4 A 628 470 10 75	buc	2	10	777.20	7,772.00
18	34312000-7	X723047	Pompă de injecție	E3 A 028 074 90 02	buc	6	60	5,775.13	346,507.80
19	34312000-7	X723001	Rezervor combustibil	E3 A 628 470 17 01	buc	2	20	12,619.80	252,396.00
20	34312000-7	X723007	Conducta de combustibil	E3 A 906 090 37 76	buc	5	50	304.50	15,225.00
21	34312000-7	X716008	Garnitură pompă apă	E3,E4 A 906 201 00 80	buc	10	120	21.04	2,524.80
22	34312000-7	X716034	Racord A.G 38X50x1000 mm	E3,E4 N 900 271 038 015	buc	5	30	468.11	14,043.30
23	34312000-7	X716041	Racord silicon 22X31 mm 90	E3,E4 A 357 832 88 23	buc	5	80	241.11	19,288.80
24	34312000-7	X716042	Racord silicon 38X50 mm 90	E3,E4 A 000 832 45 23	buc	5	30	228.80	6,864.00
25	34312000-7	X716108	Racord silicon 28X37 MM 100	A 357 832 51 23	buc	5	50	77.46	3,873.00
26	34312000-7	X716109	Racord silicon 38X50 MM 100	A 357 832 52 23	buc	5	40	89.78	3,591.20
27	34312000-7	X716113	Racord silicon 22x31x160 mm	A 357 832 21 93	buc	5	40	77.46	3,098.40
28	34312000-7	X716114	Racord 22x31x100 mm	A 357 832 87 23	buc	5	20	39.50	790.00
29	34312000-7	X723049	Electroventil termocuplă	E3,E4 A 001 550 15 55	buc	2	30	2,614.24	78,427.20
30	34312000-7	X716072	Manson instalatie racire pompa apa	E3 E4 A 906 203 06 15	buc	10	100	79.67	7,967.00
31	34312000-7	X716127	Garnitura galerie instalatie racire	A 906 203 02 80	buc	10	50	13.83	691.50
32	34312000-7	X716134	Garnitura etansare instalatie racire	E3 E4 A 906 203 01 80	buc	20	150	36.18	5,427.00
33	34312000-7	X723059	Vas ulei hidroventilator	E3,E4 A 628 480 16 01	buc	2	15	2,985.66	44,784.90
<b>Total Lot 6</b>						<b>437</b>	<b>3060</b>		<b>3,407,302.70</b>
<b>Lot 7 - COMUTATOARE</b>									
1	31214000-9	X7F2014	Buton ușă față 2	E3,E4 A 000 540 95 44	buc	20	200	493.76	98,752.00
2	31214000-9	X7F2012	Buton închidere/deschidere ușă	E3,E4 A 004 545 99 14	buc	30	250	289.35	72,337.50
3	31214000-9	X7F2006	Buton comutare faze	E3,E4 A 000 540 08 58	buc	5	30	1,017.15	30,514.50
<b>Total Lot 7</b>						<b>55</b>	<b>480</b>		<b>201,604.00</b>
<b>Lot 8 - RADIATOARE PENTRU VEHICULE</b>									
1	34312300-0	X7G1072	Intercooler aer	E3,E4 A 628 500 60 00	buc	2	25	9,445.55	236,138.75
2	34312300-0	X7G1101	Radiator răcire A.G	E3,E4 A 628 500 05 02	buc	50	200	8,222.39	1,644,478.00
<b>Total Lot 8</b>						<b>52</b>	<b>225</b>		<b>1,880,616.75</b>
<b>Lot 9 - INTRERUPATOARE</b>									
1	31214100-0	X7F2025	Înterupător general	E3,E4 A 001 545 08 08	buc	5	40	470.33	18,813.20
<b>Total Lot 9</b>						<b>5</b>	<b>40</b>		<b>18,813.20</b>
<b>Lot 10 - AMORTIZOARE SI TEVI DE ESAPAMENT</b>									
1	34325000-1	X724003	Teavă esapament 1	E3 A 628 490 09 19	buc	2	15	2,706.91	40,603.65
<b>Total Lot 10</b>						<b>2</b>	<b>15</b>		<b>40,603.65</b>
<b>Lot 11 - FURTUNURI</b>									
1	44165100-5	X716075	Furtun A.G	E3,E4 A 000 987 22 37	buc	20	80	120.37	9,629.60
2	44165100-5	X716104	Furtun A.G 18X27 120 grade	E3,E4 A 357 832 62 23	buc	5	20	357.23	7,144.60
3	44165100-5	X716083	Furtun A.G.	E3,E4 A 906 203 57 02	buc	10	100	337.29	33,729.00
4	44165100-5	X716124	Furtun A.G radiator	E3, E4 A 628 500 94 88	buc	2	15	1,174.51	17,617.65
<b>Total Lot 11</b>						<b>37</b>	<b>215</b>		<b>68,120.85</b>

JURIDIC  
VIZAT  
SPRE NESCHIMBARE

24.04.2023

<b>Lot 12 - TEVI SI RACORDURI</b>									
1	44163000-0	X724036	Cupla aer electrovalva SCR NG12/M22x1,5	E4 A 625 997 00 89	buc	5	60	41.12	2,467.20
<b>Total Lot 12</b>						5	60		<b>2,467.20</b>
<b>TOTAL LOT 1-12</b>						<b>1867</b>	<b>11130</b>		<b>13,076,476.30</b>

PROMITENTA ENTITATE CONTRACTANTA  
 SOCIETATEA DE TRANSPORT BUCURESTI SA  
 ENTITATE CONTRACTANTA



Directia C

Elena Madalin  
 Director

D:  
 Direct

Geor  
 Direr

Boar

Cristina  
 p.Şef Serv Contencios

Cristina  
 Şef De

Dicran  
 Şef Bir. ACHE

Întocmit: Ileana  
 Expert Ap. Puhlina

PROMITENT CONTRAC  
 DAIMLER TRUCK & BUS  
 .NIA SRL

Valeriu ZAHARIA  
 Administrator

Anca Teodor  
 Administrat

